様式第１１号（第１４条関係）

　　年　　月　　日

熊　本　市　長　様

申請者　　郵便番号
住所（又は団体所在地）

氏名（又は団体名及び代表者氏名）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
（℡　　　　　　　　　　）

熊本市市民公益活動支援助成金概算交付申請書

　　　　　年　　月　　日付け指令（地活）第　　　号で交付決定のあった熊本市市民公益活動支援助成金について、熊本市市民公益活動支援基金こども・学生ボランティア助成実施要綱第１４条第３項の規定により、下記のとおり概算交付をお願いいたします。

記

１　概算交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　円

２　概算交付申請理由